

VIIKKO 52 (2022)

TI 27.12. HUOM! EI RUKOUSILTA! HYVÄÄ JA RAUHALLISTA JOULUA!

SU 1.1. KLO 11 EHTOOLLISJUMALANPALVELUS, MARKO KAIKULA, SAMULI RÄISÄNEN, HANNA KAIKULA

VIIKKO 1

KE 4.1. KLO 18 RUKOUSILTA, KAUKO VAINIO JA ASSERI RANNIKKO

SU 8.1. KLO 11 JUMALANPALVELUS, VOITTO PERKIÖ, HANNU PYYKKÖNEN

VIIKKO 2

KE 11.1. KLO 18 RUKOUSILTA, HANNA KAIKULA

SU 15.1. KLO 11 JUMALANPALVELUS, MARKO KAIKULA, MANUEL LUODELAHTI

VIIKKO 3

KE 18.1. KLO 18 ORIVESI RUKOILEE -RUKOUSILTA HELLUNTAISEURAKUNNASSA (PUISTOLANKUJA 3), MARKO KAIKULA, SAMUEL MÄKINEN

SU 22.1. KLO 11 JUMALANPALVELUS; TEEMA: YLISTYS JA KIITOS. MARKO KAIKULA, MARIKA HUHTINIEMI, YLISTYKSESSÄ 10 HENGEN LAULU- JA SOITINRYHMÄ.

VIIKKO 4

MA 23.1. KLO 18 JOHTORYHMÄN KOKOUS

KE 25.1. KLO 18 RUKOUSILTA, ASSERI RANNIKKO

SU 29.1. KLO 11 JUMALANPALVELUS, MARKKU JA TARJA RANTAHAKALA, MARKO KAIKULA

VIIKKO 5

KE 1.2. KLO 18 RUKOUSILTA, MANUEL LUODELAHTI

SU 5.2. KLO 11 EHTOOLLISJUMALANPALVELUS, MARKO KAIKULA, MANUEL LUODELAHTI

VIIKKO 6

KE 8.2. KLO 18 RUKOUSILTA, MARJUT HANHIJÄRVI-PYYKKÖNEN JA HANNA KAIKULA

SU 12.2. KLO 11 JUMALANPALVELUS, VOITTO PERKIÖ, ASSERI RANNIKKO

VIIKKO 7

KE 15.2. KLO 18 RUKOUSILTA, HANNU PYYKKÖNEN

SU 19.2. KLO 11 JUMALANPALVELUS, MARKO KAIKULA, MANUEL LUODELAHTI

VIIKKO 8

MA 20.2. KLO 18 JOHTORYHMÄN KOKOUS

KE 22.2. KLO 18 ORIVESI RUKOILEE -RUKOUSILTA JUUPAJOEN VAPAASEURAKUNNASSA (TOIVONTUPA, KOSKITIE 62, KORKEAKOSKI)

SU 26.2. KLO 11 JUMALANPALVELUS, MARKKU JA TARJA RANTAHAKALA, MARKO KAIKULA

VIIKKO 9

KE 1.3. HUOM! EI RUKOUSILTA! HYVÄÄ HIIHTOLOMAA!

SU 5.3. KLO 11 EHTOOLLISJUMALANPALVELUS, MARKO KAIKULA, HANNA KAIKULA

Herra, sinuun minä turvaan. Älä milloinkaan hylkää minua. Sinä olet vanhurskas, pelasta minut, vapahda minut! Kuule minun pyyntöni ja auta minua. Ole minulle kallio, jonka suojaan saan paeta. Sinä, joka tahdot pelastaa minut, sinä olet minun kallioni ja vuorilinnani. ... Minä julistan uskollista hyvyttäsi ja alati sinun apusi runsautta, jonka mittaa ja määrää en tiedä. Herra, minun Jumalani, minä kerron sinun voimateoistasi ja julistan vanhurskauttasi, sinun, ainoan. Jumala, sinä olit opastajani jo kun olin nuori, ja tähän päivään asti olen saanut kertoa ihmeistäsi. Kun nyt olen vanha ja harmaapäinen, älä hylkää minua, Jumala. Minä julistan tuleville polville kätesi mahtia ja tekojesi suuruutta. ... Minun huoleni avautuvat ilohuutoon. Minä laulan sinulle kiitosta, koska sinä lunastit minut. ... (Ps. 71:1-3, 15-18, 23)

INFO:

- *Huomioithan, että voit antaa kymmenyksesi, kolehtisi/uhrisi tai lahjasi seurakunnan kautta tehtävään työhön käyttäen alla olevaa seurakunnan pankkiyhteystietoa. Ole mukana tukemassa taloudellisesti seurakunnan kautta tehtävää työtä. Kiitos lahjastasi!*
- *Seurakunnassa on palvelutehtäviä, joissa tarvitsemme apua. Voisitko sinä palvella Jumalaa ja seurakuntaa jossakin palvelutehtävässä? Ota rohkeasti yhteyttä seurakuntapastori Markoon ja katsotaan yhdessä juuri sinulle sopiva palvelutehtävä.*
- *Jumalanpalvelustoiminta: Keskiviikkoisin kello 18.00 Rukousilta. Rukousillassa on yhteistä laulua/ylistystä ja rukousta sekä rohkaiseva lyhyt (10 min) puheenvuoro. Sunnuntaisin kello 11.00 Jumalanpalvelus. Jumalanpalveluksessa pääpaino on Raamatun Sanan opetuksessa.*
- *Orivesi rukoilee -rukousillat jatkuvat kerran kuukaudessa. Katso päivät kalenterista.*
- *Jos haluat tulla mukaan Oriveden helluntaiseurakunnan yhteiseen ja kaikille avoimeen WhatsApp -ryhmään, ilmoita siitä Markolle. Ryhmässä jaamme kiitos- ja rukousaiheita sekä rohkaisevia ajatuksia. Ryhmästä voi halutessaan poistua milloin tahansa.*
- *Pyrimme julkaisemaan vähintään kerran kuukaudessa uuden blogikirjoituksen kotisivuillamme. Käypä tutustumassa!*
- *Onko osoitteesi tai puhelinnumerosi muuttunut? Ilmoita muuttuneista yhteystiedoistasi Markolle.*
- *Jos toivot kotikäyntiä tai vierailua esimerkiksi ehtoollisen osalta, ota yhteyttä Markoon.*
- *Seurakuntamme arvot ovat: raamatullinen, rakkaudellinen, armollinen, kunnioittava, uudistuva ja ylistävä. Näitä arvoja haluamme korostaa kaikessa toiminnassamme, ja haluamme myös elää näiden arvojen mukaisesti Jumalan, oman perheen, seurakunnan ja jokaisen ihmisen edessä.*
- *Seurakuntamme iskulause on: Raamattuun uskoen – uskossa kasvaen!*

TERVETULOA MUKAAN JA SIUNAUSTA VUODELLE 2023!



ORIVEDEN HELLUNTAISEURAKUNTA
PUISTOLANKUJA 3
35300 ORIVESI

Sähköposti: info@orivedenhelluntaiseurakunta.fi
Kotisivut: www.orivedenhelluntaiseurakunta.fi

Seurakuntapastori: Marko Kaikula
044 988 0581
marko.kaikula@hotmail.com

Seurakunnan pankkiyhteys: Säästöpankki Sinetti, Orivesi
IBAN: FI81 4500 0010 0817 81
BIC: ITELFIHH
Lahjoitusten viite: 5555

Seurakuntamme kummilapset (FIDA): Sefu Ramadhan (Tansania) ja Abhishek Gamet (Intia)